



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

เรื่อง ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ - จัดจ้าง ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๔

.....

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำผลการดำเนินการพิจารณาเป็นรายเดือนทุกๆ เดือน เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

ในการนี้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน ได้ดำเนินการตามแบบสรุปผลการดำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้ประชาชนได้ตรวจสอบผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๔ โดยรายละเอียดตามข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา ที่แนบมาท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสงกรานต์ ศรีจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097212431
3. ชื่อโครงการ ซื้อเครื่องปรับอากาศและวิทยุ (เครื่องเสียงเคลื่อนที่ จำนวน ๑ ชุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 35,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 35,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อเครื่องเสียงเคลื่อนที่ จำนวน ๑ ชุด	1501200131839	ร้านพีเอ็นพี เทคโนโลยี	35,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1501200131839	ร้านพีเอ็นพี เทคโนโลยี	640914184256	184/2564	08/09/2564	35,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ 64097289214
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กร ๒๙๘ เชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 14,339.00 บาท
5. ราคาากลาง 14,339.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กร ๒๙๘ เชียงใหม่	3501200366905	ร้านยังเจริญยนต์ แอโพวิล 2	14,339.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200366905	ร้านยังเจริญยนต์ แอโพวิล 2	640914244225	150/2564	10/09/2564	14,339.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
- เลขที่โครงการ 64097348422
- ชื่อโครงการ ชื่อวัดสุสานงาน (เก่าวัดพลาสดึก) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 111,1910.00 บาท
- ราคากลาง 111,740.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อเสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (เก่าวัดพลาสดึก) จำนวน ๖๐๔ ตัว	3571100046755	คลังพลาสดึก	111,740.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3571100046755	คลังพลาสดึก	640914302418	188/2564	13/09/2564	111,740.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน
2. เลขที่โครงการ 6409737941
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 24 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 55,388.55 บาท
5. ราคาากลาง 55,388.55 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๔ รายการ	3501500253367	บุญการไฟฟ้า	55,388.55

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501500253367	บุญการไฟฟ้า	640914344867	189/2564	16/09/2564	55,388.55	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน
2. เลขที่โครงการ 64097378512
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุจำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 29,981.40 บาท
5. ราคากลาง 29,981.40 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	3501500253367	บูปการไฟฟ้า	29,981.40

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501500253367	บูปการไฟฟ้า	640914346947	190/2564	16/09/2564	29,981.40	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน
2. เลขที่โครงการ 64097445739
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล ทะเบียน ผว 8438 เชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 14,400.00 บาท
5. ราคาากลาง 14,400.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน ผว 8438 เชียงใหม่	3501200667000	นายถาวร สุวรรณภูมิ	14,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200667000	นายถาวร สุวรรณภูมิ	640914358569	152/2564	16/09/2564	14,400.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติ ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1501200131839	พีเอ็นพี เทคโนโลยี	640914390564	192/2564	17/09/2564	34,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ 64097462631
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุครุภัณฑ์ตามโครงการปรับปรุงเสียด้านสายของหมู่บ้าน หมู่ที่ 16 บ้านหนองมนตา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 60,900.00 บาท
5. ราคาากลาง 60,900.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เครื่องขยายเสียด้านสาย กำลังขยาย ๕๕๐ วัตต์	1501200131839	พีเอ็นพี เทคโนโลยี	34,500.00
2	ลำโพงออร์น พรอมยูนิค ขนาด ๑๕๐ วัตต์ มีเส้นในตัว	1501200131839	พีเอ็นพี เทคโนโลยี	13,050.00
3	ไม้คโครโฟน ชนิดนามิคไมล์ พร้อมสาย	1501200131839	พีเอ็นพี เทคโนโลยี	2,100.00
4	สายสัญญาณเสียง(ทรอปาร์ย) ขนาด ๐.๙ มม.ทองแดงแท่ง	1501200131839	พีเอ็นพี เทคโนโลยี	11,000.00
5	สายสัญญาณ	1501200131839	พีเอ็นพี เทคโนโลยี	250.00

7. ผู้ที่ได้รับบัตรคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1501200131839	พีเอ็นพี เทคโนโลยี	640914387843	191/2564	17/09/2564	60,900.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ 64097567629
3. ชื่อโครงการ ชื่อสวัสดิศึกษาศาสตร์และการแพทย์ (หมากากอนมัย ๓ ชั้น ชนิดคลองหู) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 153,000.00 บาท
5. ราคากลาง 153,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อสวัสดิศึกษาศาสตร์หรือการแพทย์ (หมากากอนมัย ๓ ชั้น ชนิดคลองหู)	0105555080548	บริษัท เอ็นโลเทท คอร์ปอเรชั่น(ประเทศไทย) จำกัด	153,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0105555080548	บริษัท เอ็นโลเทท คอร์ปอเรชั่น (ประเทศไทย) จำกัด	640914465811	193/2564	21/09/2564	153,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่แก้ว
2. เลขที่โครงการ

64097710655
3. ชื่อโครงการ

จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยขาลีบ (ทย่อมโป่งสมิต) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

203,000.00 บาท
5. ราคากลาง

203,808.24 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยขาลีบ (ทย่อมโป่งสมิต) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ เมตร	3501200778189	ประยูรพาณิชย์	202,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200778189	ประยูรพาณิชย์	640922049159	083/2564	29/09/2564	202,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097711277
3. ชื่อโครงการ จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ บ้านมอนยะ (หอยมป่าไม้) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 295,000.00 บาท
5. ราคากลาง 297,136.29 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ บ้านมอนยะ (หอยมป่าไม้) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร	3501200773322	อดิศักดิ์แม่วันก่อสร้าง	294,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200773322	อดิศักดิ์แม่วันก่อสร้าง	640922045852	079/2564	28/09/2564	294,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน

2. เลขที่โครงการ

64097710370

3. ชื่อโครงการ

จ้างตามโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมกลาง ๒ ช่องล่อ หมู่ที่ ๓ บ้านขุนป๋วย ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๔ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4. ขอบประมาณ

50,000.00 บาท

5. ราคาากลาง

50,459.05 บาท

6. รายละเอียดเสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมกลาง ๒ ช่องล่อ หมู่ที่ ๓ บ้านขุนป๋วย ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ ตารางเมตร	1509901031072	ศิริลักษณ์ พานิชย์	50,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1509901031072	ศิริลักษณ์ พานิชย์	640922048199	081/2564	29/09/2564	50,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ

64097711454
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 17 บ้านป่ากล้วย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 255.00 ตารางเมตร
4. งบประมาณ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
191,000.00 บาท
5. ราคาากลาง

191,766.39 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๗ บ้านป่ากล้วย กว้าง ๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๕๕.๐๐ ตารางเมตร	3501200773322	อดิศักดิ์แม่วันก่อสร้าง	190,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200773322	อดิศักดิ์แม่วันก่อสร้าง	640922044249	078/2564	28/09/2564	190,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน
2. เลขที่โครงการ

64097711598
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 18 บ้านแม่เตียน(หอยอมบ้านห้วยเย็น) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

150,000.00 บาท
5. ราคาากลาง

151,376.78 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๘ บ้านแม่เตียน(หอยอมบ้านห้วยเย็น) กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๙๕.๐๐ ตารางเมตร	3501200780841	ร้านบ้านเด่นพาณิชย์	149,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200780841	ร้านบ้านเด่นพาณิชย์	640922041765	075/2564	28/09/2564	149,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ

64097710655
3. ชื่อโครงการ

จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยขาลิบ (หยอมโป่งสมิต) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

203,000.00 บาท
5. ราคาากลาง

203,808.24 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยขาลิบ (หยอมโป่งสมิต) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ เมตร	3501200778189	ประยูรพาณิชย์	202,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200778189	ประยูรพาณิชย์	640922049159	083/2564	29/09/2564	202,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097711786
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 18 บ้านแม่เตียน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร
4. งบประมาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 152,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 153,430.36 บาท
6. รายชื่อเสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อเสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๘ บ้านแม่เตียน กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร	3501200780841	ร้านบ้านเด่นพาณิชย์	151,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขสัญญาในระบบ e-GP	เลขสัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200780841	ร้านบ้านเด่นพาณิชย์	640922042290	076/2564	28/09/2564	151,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
- เลขที่โครงการ 64097710493
- ชื่อโครงการ จ้างตามโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมข้าง ๒ ของล่อ หมู่ที่ ๓ บ้านขุนป้วย ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๖๘.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 120,000.00 บาท
- ราคากลาง 121,208.16 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมข้าง ๒ ของล่อ หมู่ที่ ๓ บ้านขุนป้วย ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๖๘.๐๐ ตารางเมตร	1509901303072	ศิริลักษณ์ พานิชย์	119,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1509901303072	ศิริลักษณ์ พานิชย์	640922048867	082/2564	29/09/2564	119,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ

64097711942
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 19 บ้านประตูเมือง(หอยมบ้านห้วยหอย) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร
4. งบประมาณ

หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 203,000.00 บาท
5. ราคาากลาง

203,709.45 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๙ บ้านประตูเมือง(หอยมบ้านห้วยหอย) กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร	3501200776992	นายวรรณชัย ศรีวงศ์	202,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200776992	นายวรรณชัย ศรีวงศ์	640922045328	080/2564	29/09/2564	202,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097711272
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 บ้านหนองมนตา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 295,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 296,546.17 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๖ บ้านหนองมนตา กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๙๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร	1509900251427	ธันวาพาณิชย์	294,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1509900251427	ธันวาพาณิชย์	640922048599	091/2564	29/09/2564	294,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

2. เลขที่โครงการ 64097710808

3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 14 บ้านห้วยยาว ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 260.00 ตารางเมตร
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
194,000.00 บาท

5. ราคาากลาง 195,349.25 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา		เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๔ บ้านห้วยยาว กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร	1501200084113	นายสุภทัต ตาและบุญ	193,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1501200084113	นายสุภทัต ตาและบุญ	640922041624	074/2564	28/09/2564	193,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097710721
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 12 บ้านขุนวาง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 107.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 428.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 300,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 303,451.51 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ ๑๒ บ้านขุนวาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๗.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔๒๘.๐๐ ตารางเมตร	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	299,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อย่อ	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	640922050660	090/2564	29/09/2564	299,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097710529
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านห้วยหยวก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 300,000.00 บาท
5. ราคากลาง 300,207.43 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ ๗ บ้านห้วยหยวก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๑๒๙.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕๑๖.๐๐ ตารางเมตร	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	299,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	640922050295	088/2564	29/09/2564	299,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097710442
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านแม่ตู่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 130.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 520.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 299,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 300,033.42 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ ๖ บ้านแม่ตู่ กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕๒๐.๐๐ ตารางเมตร	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิศุก่อสร้าง จำกัด	298,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิศุก่อสร้าง จำกัด	640922050075	087/2564	29/09/2564	298,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ

64097710343
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านแม่สะป๊อก(หยอมห้วยจ๊กโค) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร ยาว 169.00 เมตร
4. งบประมาณ

หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 507.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 300,000.00 บาท
5. ราคาากลาง

301,135.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ ๕ บ้านแม่สะป๊อก(หยอมห้วยจ๊กโค) กว้าง ๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ยาว ๑๖๙.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕๐๗.๐๐ ตารางเมตร	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	299,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคูสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	640922049843	086/2564	29/09/2564	299,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่วิน

2. เลขที่โครงการ

64097710245

3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 บ้านหนองเต่า ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หินา 0.05 เมตร ยาว 63.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 315.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4. งบประมาณ

206,000.00 บาท

5. ราคากลาง

206,587.39 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ ๔ บ้านหนองเต่า กว้าง ๕.๐๐ เมตร หินา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๖๓.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๑๕.๐๐ ตารางเมตร	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	205,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	640922049770	085/2564	29/09/2564	205,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ

64097710121
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งหลวง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 168.00 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 672.00 ตารางเมตร โดยมีรายละเอียดจะแจ้ง
4. งบประมาณ

299,000.00 บาท
5. ราคากลาง

276,941.14 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งหลวง กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๖๘.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๗๒.๐๐ ตารางเมตร	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	276,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิสต์ก่อสร้าง จำกัด	640922049195	084/2564	29/09/2564	276,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ

64097710612
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 บ้านห้วยโป่ง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ยาว 110.00 เมตร ช่วงที่ 2 ยาว 15.00 เมตร ยาวรวม 125.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

198,000.00 บาท
5. ราคาากลาง

197,940.82 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ ๑๑ บ้านห้วยโป่ง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ยาว ๑๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๒๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร	3501200773322	อดิศักดิ์แม้นวันก่อสร้าง	197,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200773322	อดิศักดิ์แม้นวันก่อสร้าง	640922044100	077/2564	28/09/2564	197,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่wein

2. เลขที่โครงการ

64097710987

3. ชื่อโครงการ

จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านห้วยตอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4. งบประมาณ

190,000.00 บาท

5. ราคาากลาง

190,658.86 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านห้วยตอง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร	3501200668146	อนงค์นาฏ LA ก่อสร้าง	189,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200668146	อนงค์นาฏ LA ก่อสร้าง	640922040720	071/2564	27/09/2564	189,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์กรการบริหารส่วนตำบลแม่wein
2. เลขที่โครงการ

6409771128
3. ชื่อโครงการ

จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ บ้านม่อนยะ (หอยม่อนยะกลาง) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร
4. งบประมาณ

หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 95,000.00 บาท
5. ราคาากลาง

95,455.89 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ บ้านม่อนยะ (หอยม่อนยะกลาง) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร	5502200001009	ร้านรุ่งเรือง พาณิชย์	94,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	5502200001009	ร้านรุ่งเรือง พาณิชย์	640922044732	079.1/2564	28/09/2564	94,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ

64097710888
3. ชื่อโครงการ

จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านสบวิน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๒.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

250,000.00 บาท
5. ราคากลาง

251,026.43 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านสบวิน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๒.๐๐ เมตร หรือมีขนาดพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิศุก่อสร้าง จำกัด	249,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505548000646	บริษัท ภาคเหนือวิศุก่อสร้าง จำกัด	640922050399	089/2564	29/09/2564	249,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ 64097710250
3. ชื่อโครงการ จ้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยค้ำ ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๗๕.๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 200,000.00 บาท
4. งบประมาณ 201,434.20 บาท
5. ราคาากลาง
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยอีคาง ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๗๕.๐๐ ตารางเมตร	3501200674243	ส.สัมพันธ์สินแบบลอค	199,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200674243	ส.สัมพันธสินบอลด	640922039774	072/2564	28/09/2564	199,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
- เลขที่โครงการ 64097682083
- ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน งข ๖๐๙๓ เชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 6,110.00 บาท
- ราคากลาง 6,110.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน งข ๖๐๙๓ เชียงใหม่	3630300009461	รุ่งเรืองยนต์	6,110.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3630300009461	รุ่งเรืองยนต์	640914572318	153/2564	23/09/2564	6,110.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
- เลขที่โครงการ 64097794500
- ชื่อโครงการ ชื่อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (เครื่องเสียงนอกประสงค์พร้อมอุปกรณ์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 399,440.00 บาท
- ราคากลาง 399,440.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ชุดเครื่องเสียงนอกประสงค์พร้อมอุปกรณ์	0125545005101	บริษัท วิสโก ซิสเต็ม จำกัด	399,440.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0125545005101	บริษัท วิสโก ซิสเต็ม จำกัด	640914668035	194/2564	29/09/2564	399,440.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เงิน
2. เลขที่โครงการ

64097845296
3. ชื่อโครงการ

จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสาร(ส่วนต่าง) A๔ ขาว-ดำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

11,933.00 บาท
5. ราคากลาง

11,933.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ค่าบริการส่วนต่างเช่าเครื่องถ่ายภาพเอกสารส่วนต่าง A๔ ขาว-ดำ	0505562014772	บริษัท เนค โอเอ เซอร์วิส จำกัด	11,933.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0505562014772	บริษัท เนค โอเอ เซอร์วิส จำกัด	640914689710	154/2564	30/09/2564	11,933.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ

64097817990
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 16 บ้านหนองมณฑา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 260.00 ตารางเมตร
4. งบประมาณ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
200,000.00 บาท
5. ราคากลาง

210,530.86 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๖ บ้านหนองมณฑา กว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร	1501200101603	นายเกรียงศักดิ์ ศรีดอยดิน	199,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1501200101603	นายเกรียงศักดิ์ ศรีดอยดิน	640922053103	093/2564	30/09/2564	199,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน
2. เลขที่โครงการ 64097814990
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการซ่อมแซมผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ ๑๕ บ้านใหม่วังผาปูน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 198,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 196,811.44 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร ยาว ๑๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร	3501200773322	อดิศักดิ์ แก้ววินกอสราง	196,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3501200773322	อดิศักดิ์ แก้วนาคสร้าง	640922052455	092/2564	30/09/2564	196,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วัน
2. เลขที่โครงการ 64097817990
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 16 บ้านหนองเมฒา ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 260.00 ตารางเมตร
4. งบประมาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 200,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 210,530.86 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 16 บ้านหนองเมฒา กว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 65.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 260.00 ตารางเมตร	1501200101603	นายเกรียงศักดิ์ ศรีดอยดิน	199,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1501200101603	นายเกรียงศักดิ์ ศรีดอยดิน	640922053103	093/2564	30/09/2564	199,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน ๒๕๖๔
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/งานจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑	จ้างเหมาเช่าเล่มเอกสาร จำนวน ๕ รายการ	๒๗๐.๐๐	๒๗๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำชพร๒๗๐.๐๐	ร้านน้ำชพร๒๗๐.๐๐	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสมภายในวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๔๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒/๙/๖๔
๒	จ้างทำอาหารกลางวันสำหรับเจ้าหน้าที่ศูนย์วัดขึ้น	๒,๒๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวบัณฑิตา เมธวิทากุล ๒,๒๕๐.๐๐	นางสาวบัณฑิตา เมธวิทากุล ๒,๒๕๐.๐๐	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสมภายในวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๔๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๐/๙/๖๔
๓	จ้างทำอาหารกลางวันสำหรับเจ้าหน้าที่ศูนย์วัดขึ้น	๒,๒๕๐.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางกาญจนา จ่อแฮ ๒,๒๕๐.๐๐	นางกาญจนา จ่อแฮ ๒,๒๕๐.๐๐	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสมภายในวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๔๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๐/๙/๖๔
๔	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน บข ๓๐๕๐ เชียงใหม่	๑,๕๖๐.๐๐	๑,๕๖๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายถาวร สุวรรณภูมิ ๑,๕๖๐.๐๐	นายถาวร สุวรรณภูมิ ๑,๕๖๐.๐๐	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสมภายในวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๕๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๓/๙/๖๔

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อในรอบเดือน กันยายน ๒๕๖๔
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/งานจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ได้รับคัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ์) จำนวน ๒ รายการ	๒,๒๔๗.๐๐	๒,๒๔๗.๐๐	เฉพาะเจาะจง	ร้านปัทมา เซอร์วิส ๒๒๔๗.๐๐	ร้านปัทมา เซอร์วิส ๒๒๔๗.๐๐	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสมภายในวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ ๑๘๓/๒๕๖๔ ลว.๒ ก.ย. ๒๕๖๔
๒	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน สติกเกอร์ฟลิสมัด กระดาษ ๓D แบบ สัญลักษณ์ ขนาด ๙๐*๒๐๐ CM.	๒๒๐.๐๐	๒๒๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	ร้านมยุรี (เจ็ดมี) ๒๒๐.๐๐	ร้านมยุรี (เจ็ดมี) ๒๒๐.๐๐	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสมภายในวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ ๑๘๔/๒๕๖๔ ลว.๒ ก.ย. ๒๕๖๔
๓	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	๒,๒๐๕.๐๐	๒,๒๐๕.๐๐	เฉพาะเจาะจง	ร้านสุณีภาพาณิชย์ ๒,๒๐๕.๐๐	ร้านสุณีภาพาณิชย์ ๒,๒๐๕.๐๐	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสมภายในวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ ๑๘๗/๒๕๖๔ ลว.๑๓ ก.ย. ๒๕๖๔